
чАваш республикин
СЁМЁРЛЕ ХУЛА ПУдлАХЁ

ЙЫШАНУ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ГЛАВА ГОРОДА ШУМЕРЛИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<У9УУ. 2017 5. У' №  

Рёмёрле хули
о?9 . 2017 г. № J T

г. Шумерля

О внесении изменений в 
Совет по противодействию 
коррупции в городе Шу-
мерле, утвержденный по­
становлением главы города 
Шумерля от 23 ноября 2016 
года № 2

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об об­
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 25 декаб­
ря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Чувашской Республики от 
4 июня 2007 года № 14 «О противодействии коррупции», Уставом города Шумерля Чуваш­
ской Республики Г лава города Шумерля п о с т а н о в л я е т :

1. Изложить приложение № 2 к постановлению главы города Шумерля от 23 ноября 
2016 года № 2 в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Отменить постановление главы города Шумерля от 29 августа 2017 года № 4 «О 
внесении изменений в Совет по противодействию коррупции в городе Шумерле, утвержден­
ный постановлением главы города Шумерля от 23 ноября 2016 года № 2».

Глава горо; С.В. Яргунин

2912юр-о внес взм в Совет во противодействию коррупции



Приложение
к постановлению главы горо­
да Шумерля
от 2017 г. № У ~

Состав
Совета по противодействию коррупции в городе Шумерля

Яргунин С.В. 
Егорова Л.М.

Севостьянова М. А.
•

Члены Совета: 
Вушнякова А.В.

Варжина А.В.

Глухова Е.В.

Морякова М.В.

- глава города Шумерля, председатель Совета;
- депутат Собрания депутатов города Шумерля созыва 2015-2020 г.г., 
заместитель председателя Совета (по согласованию);
- заместитель начальника организационно-правового отдела - юрист 
администрации города Шумерля, секретарь Совета (по согласованию);

- управляющий делами администрации города Шумерля (по согласова­
нию);
- заведующий МБДОУ «Д/с №1 «Золотой ключик» города Шумерля 
Чувашской Республики (по согласованию);
- начальник организационно-правового отдела администрации города 
Шумерля (по согласованию);
- председатель первичной профсоюзной организации ООО «ШЗСА» 
(по согласованию).

2912юр-о внос из и в Совет по противодействию коррупции


